



### **Yttrande över samråd enligt Esbokonventionens protokoll gällande utvecklingen av Köpenhamns lufthamn, Kastrup, dnr 00078/2023**

#### **Beskrivning av ärendet**

Helsingborgs stad har mottagit samråd, enligt Esbokonventionens protokoll gällande utvecklingen av Köpenhamns lufthamn, Kastrup, för yttrande.

Enligt kommunstyrelsens delegeringsordning punkt 27 har ordföranden rätt att avge yttrande i ärenden som inte är av principiell beskaffenhet.

Ärendet har beretts av stadsledningsförvaltningens avdelning för strategisk samhällsutveckling. Ärendet har remitterats till miljönämnden och stadsbyggnadsnämnden. Stadsbyggnadsnämnden har avstått från att yttra sig.

#### **I ärendet finns följande handlingar**

- Yttrande över samråd enligt Esbokonventionens protokoll gällande utvecklingen av Köpenhamns lufthamn, Kastrup

#### **Kommunstyrelsens ordförandes beslut**

Ordföranden beslutar

**att** till Naturvårdsverket lämna synpunkter i enlighet med upprättat yttrande.

Christian Orsing  
Kommunstyrelsens ordförande

#### **Handläggare av ärendet**

Susanne Duval Innings  
Infrastrukturstrateg  
Avdelningen för strategisk samhällsutveckling

#### **Beslutet ska skickas till**

Handläggaren  
Naturvårdsverket  
Miljönämnden  
Stadsbyggnadsnämnden

#### **Anmälan av beslut**

Beslutet ska anmälas i kommunstyrelsen

# Underskriftssida

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan.

*Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS.*

*Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder.*

*Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet 'skrivs ut' till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera.*